
 

                      

 

Università degli Studi di Messina 
UNMECLE – Dipartimento di Ingegneria 

Prot. n. ____________- _______________ 

del      ______ / ______ / ______________ 

Tit./Cl. ______ / ______ - Fascicolo __________ 

C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina – Italy P.I. 00724160833 - c.f.  80004070837 

 

 

Direzione: tel. 090.676 5911                                                                                        Segreteria di Direzione: tel. 090.676 5535           
 

 

     IL DIRETTORE 

 

VISTO     l’avviso di selezione per titoli e colloquio, prot. n. 126472 del 09/10/2024, per la 

selezione di n. 3 (tre) studenti regolarmente iscritti ai Corsi di Laurea Magistrale 

del Dipartimento di Ingegneria dell’Università degli Studi di Messina, da inserire 

in un PERCORSO DI FORMAZIONE E PROJECT WORK PROMOSSO DALLA 

OPEN FIBER S.P.A, ai quali sarà erogato, a seguito della partecipazione, un 

premio di € 600,00 (seicento/00) cadauno. 

VISTA      la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dalla Prof. 

Giuseppe Campobello, con nota prot. n. 136408 del 25/10/2024 

DECRETA 

Art. 1 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 

 

 
  

 

 Prof. Giuseppe Campobello 

 Prof. Giovanni Crupi 

 Prof. Salvatore Serrano      

 Il Direttore del Dipartimento  

  Prof. Ernesto Cascone 

(firmato digitalmente) 


		2024-10-25T07:51:49+0000
	Ernesto Maria Cascone




